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DE BOGOTA D.C.
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SECRETARIA DE

Y DEPORTE
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TOTAL DE INSCRITOS: 215

FECHA DE PUBLICACION 21-11-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-01-21 04:46

# CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DEPRESENTACION.
) 56865 DIEGO GALIANO | NO POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
GALIANO HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
, CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
2 26871 | WILLIAM MARIN | HABILITADA
CONVOCATORIA.
MARIO ANDRES
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
3 26521 | ORBES HABILITADA
CONVOCATORIA.
MONTENEGRO
INGRIT
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
4 26776 | NATALIA HABILITADA
CONVOCATORIA.
OLARTE DIAZ
STEVEN BERNAL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
5 26602 HABILITADA
RUJANA CONVOCATORIA.
LAURA MILENA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
6 26542 HABILITADA
GIL VARELA CONVOCATORIA.
DAVID HOYOS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
7 26882 HABILITADA
0SORIO CONVOCATORIA.
JOSE MARIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
8 27002 | ESTEBAN HABILITADA
CONVOCATORIA.
SANTOS




ESTADO

GUEVARA

CONVOCATORIA.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIEL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
9 26897 STIVENS HABILITADA
CONVOCATORIA.
CORDOBA BORDA
LINDA MARCELA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
10 26483 HABILITADA
JAIME LARA CONVOCATORIA.
0SCAR
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
11 26885 MAURICIO HABILITADA
. CONVOCATORIA.
MOSCOSO BARON
CLAUDIA
PATRICIA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
12 26694 . HABILITADA
HERNANDEZ CONVOCATORIA.
SILVA
MARIA DEL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
13 26652 CARMEN TORRES | HABILITADA
. CONVOCATORIA.
DOMINGUEZ
RICARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
14 26875 VALENZUELA HABILITADA
CONVOCATORIA.
BALBUENA
ELKIN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
15 26769 GIOVANNI HABILITADA
] - CONVOCATORIA.
GONZALEZ NINO
05CAR EMILIO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
16 26624 GONGORA HABILITADA
CONVOCATORIA.
OSPINA
CARLA SALOME CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
17 26814 HABILITADA
ROJAS SILVA CONVOCATORIA.
JOHNNATHAN
FABIAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
18 26889 HABILITADA
ALFONSO CONVOCATORIA.
PINEDA
RICARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
19 26742 HABILITADA
SUAREZ CASTRO CONVOCATORIA.
JUAN CARLOS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
20 26524 DUARTE HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
21 26745 ANTONIO LOPEZ | HABILITADA
CONVOCATORIA.
LUIS FERNANDO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
22 26778 HURTADO HABILITADA
CONVOCATORIA.
RIVERA
SUSANA
JULIETH CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
23 26846 . HABILITADA
MARTINEZ CONVOCATORIA.
CARRANZA
CAROLINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
24 26812 CAMELO HABILITADA
. CONVOCATORIA.
JIMENEZ
NATALY GALVIS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
25 25935 HABILITADA
RAMIREZ CONVOCATORIA.
LAURA JOHANNA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
26 26820 RODRIGUEZ HABILITADA
CONVOCATORIA.
ACOSTA
LA SECRETARIA DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE RECIBIO
COMUNICACION CON FECHA 24 DE NOVIEMBRE Y REALIZO LA
REVISION DE LOS DOCUMENTOS DESPUES DE LA PUBLICACION
ALFONSO DEL LISTADO DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y SE
EVIDENCIO E LA INICIATIVA CON CODIGO 2702 MPLE CON
27 27028 RAMIREZ HABILITADA €10 QU ¢ CON CODIGO 27628 CU €0
RAMIREZ LOS REQUISITOS SOLICITADOS QUE AVALA A LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE" A NOMBRE DE OTRO ESTABLECIMIENTO.
EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, POR LO QUE SE RECTIFICA EL ESTADO DE LA
MISMA A HABILITADO.
GIOVANNI
ANTONIO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
28 26493 HABILITADA
RODRIGUEZ CONVOCATORIA.
MARTINEZ
ADRIANA LUCIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
29 25969 CENTENO HABILITADA
. CONVOCATORIA.
GARCIA
VALENTINA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
30 26007 CARDENAS HABILITADA

O0CHOA

CONVOCATORIA




ESTADO

NORATO SOTO

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JOSE ALFREDO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
31 26939 PINZON HABILITADA
CONVOCATORIA
GALINDO
JUAN CAMILO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
32 26594 URRIAGO HABILITADA
CONVOCATORIA
FLOREZ
MIGUEL ANGEL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
33 26339 . HABILITADA
LOPEZ VARGAS CONVOCATORIA
JOSE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
34 26989 GUILLERMO HABILITADA
CONVOCATORIA
PAIVA MURCIA
ANGIE TATIANA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
35 27015 CONTRERAS HABILITADA
CONVOCATORIA
CARRILLO
JOHAN ALBERTO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
36 26625 HABILITADA
RINCON GARZON CONVOCATORIA.
LUISA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
37 26861 CAROLINA HABILITADA
. CONVOCATORIA.
VELEZ HURTADO
JHONY
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
38 26933 TRUJILLO HABILITADA
CONVOCATORIA.
HURTADO
ROGER ANDRES CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
39 26579 - HABILITADA
AVENDANO CONVOCATORIA.
MAURICIO
FERNANDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
40 26923 - HABILITADA
MARINO CONVOCATORIA
CIFUENTES
YERALDIN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
41 27005 HABILITADA
MACIAS CONVOCATORIA
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACION.
NO POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
42 27040 LEIDY RAYO ;
HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
JOHANN CAMILO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
43 26920 HABILITADA




ESTADO

RODRIGUEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
44 | 26926 | FLOR AGUIRRE | HABILITADA
CONVOCATORIA
ADRIANA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
45 | 25944 | SALAZAR HABILITADA
CONVOCATORIA
CACERES
JUAN CARLOS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
46 | 26948 A HABILITADA
PENA OROZCO CONVOCATORIA
EDWIN FABIAN MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
47 | 26262 HABILITADA cu CON LOS DOCU 05 REQU 05
RUIZ CASAS CONVOCATORIA
SERGIO ANDRES CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
48 | 26961 HABILITADA
PINEDA RUEDA CONVOCATORIA
DANIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
49 | 27011 | ALEXANDRA C. HABILITADA
CONVOCATORIA
REINA
JAIME ALBERTO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
50 | 26514 | ARIZA HABILITADA
CONVOCATORIA
CERVANTES
EFREN ORJUELA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
51 | 26740 | ORJUELA HABILITADA
CONVOCATORIA
CARRANZA
HANSEN DAVID
] CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
52 | 26978 | HERNANDEZ HABILITADA
. CONVOCATORIA
LEON
) CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
53 | 26829 | NICOLAS PARDO | HABILITADA
CONVOCATORIA
JOSE DIEGO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
54 | 27053 | SABOGAL HABILITADA
CONVOCATORIA
BEJARANO
SEBASTIAN
- CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
55 | 26608 | LOPEZ HABILITADA
CONVOCATORIA
PAMPLONA
CRISTIAM
DAVID CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
56 | 26503 . HABILITADA
ESTUPINAN CONVOCATORIA




ESTADO

VARGAS ACOSTA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LUIS CARLOS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
57 26921 | CAMARGO HABILITADA
CONVOCATORIA
RODRIGUEZ
DIANA
CAROLINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
58 | 26862 HABILITADA
NARANJO CONVOCATORIA
BARRETO
MARIA
FERNANDA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
59 | 26626 HABILITADA
MENDOZA CONVOCATORIA
GUALTERO
CRISTIAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
60 | 27021 | DAVID CASTRO HABILITADA
CONVOCATORIA
TORRES
GEOVANNY
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
61 | 26944 | MENDOZA HABILITADA
CONVOCATORIA
ESPITIA
SONIA GOZALEZ CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
62 26914 HABILITADA
CAMPOS CONVOCATORIA
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTOS DE REGISTRO DE
63 56912 ZOILA SILENA | NO OBRA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
ARIAS SUAREZ | HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
JORGE HERNAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
64 | 26893 | GIRALDO HABILITADA
CONVOCATORIA
GONZALEZ
PEDRO ELIAS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
65 26974 | ABAUNZA HABILITADA
CONVOCATORIA
BURGOS
) MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
66 | 25953 | MATEO SANCHEZ | HABILITADA cu CON LOS DOCU 05 REQU 05
CONVOCATORIA
DANIEL
ALEJANDRO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
67 26884 HABILITADA
CEDIEL CONVOCATORIA
CONTRERAS
DELFIN ORLEY CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
68 | 26649 HABILITADA

CONVOCATORIA




ESTADO

GARCIA

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANGEL DAVID CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
69 26898 HABILITADA
RAMOS TALERO CONVOCATORIA
BRAYAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
70 26874 HABILITADA
VASQUEZ CONVOCATORIA
JUAN CARLOS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
71 26964 REYES HABILITADA
CONVOCATORIA
RODRIGUEZ
ERGIO ANDRE MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
7 26771 SERGIO S HABILITADA Ccu CON LOS DOCuU 0S REQU 0S
DIAZ CORTES CONVOCATORIA
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
73 26924 DEISY BELTRAN | HABILITADA
CONVOCATORIA
- CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
74 26802 MATEO FANDINO | HABILITADA
CONVOCATORIA
CHRISTIAAN
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
75 26960 NICOLAS RAMOS | HABILITADA
. CONVOCATORIA
BELTRAN
NATALIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
76 26556 PALACIO HABILITADA
CONVOCATORIA
OLARTE
NICOLAS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
77 26045 GUTIERREZ HABILITADA
CONVOCATORIA
GOMEZ
STEPHANIE
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
78 26841 BARBOSA HABILITADA
CONVOCATORIA
TORRES
ANDRES DAZA MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
79 26968 > HABILITADA cu CON LS DOCU 05 REQU 05
CASANOVA CONVOCATORIA
LAURA JULIANA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
80 25993 GUERRERO HABILITADA
CONVOCATORIA
GUERRERO
FELIPE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
81 26858 HABILITADA
HEREDIA DAZA CONVOCATORIA
FRANCISCO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
82 26988 JOSE ROMERO HABILITADA




ESTADO

BURBANO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PABLO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
83 26868 HERNANDO HABILITADA
CONVOCATORIA
FORERO PARRA
KATHERINE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
84 26835 . HABILITADA
MARTINEZ CONVOCATORIA
DAVID ESTEBAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
85 26856 DELGADO HABILITADA
CONVOCATORIA
BARRANTES
STEPHANIE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
86 26951 HABILITADA
MORA OSPINA CONVOCATORIA
CRISTIAN
CAMILO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
87 25995 HABILITADA
CABALLERO CONVOCATORIA
MONTOYA
DANIEL FELIPE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
88 26913 HABILITADA
MENDEZ P0OSSO CONVOCATORIA
JOSE
ALEJANDRO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
89 26548 HABILITADA
BENAVIDES CONVOCATORIA
AVILA
JOSE JULIAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
90 26823 HABILITADA
AGUDELO MORA CONVOCATORIA
LINA
ESTEFANIA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
91 27010 HABILITADA
MOSQUERA CONVOCATORIA
DUARTE
JUAN LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTOS DE REGISTRO DE
92 26821 SEBASTIAN NO OBRA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
VILLABONA HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
CORTES HABILITADA.
PAOLA ANDREA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
93 26922 URREGO HABILITADA
CONVOCATORIA
MARTINEZ
ESNEIDER
ALFONSO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
94 26687 HABILITADA
GAMBOA CONVOCATORIA




ESTADO

SANCHEZ PARDO

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CRISTIAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
95 26486 ANDRES ROJAS HABILITADA
CONVOCATORIA
QUIROGA
JOSE ARMANDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
96 26009 - HABILITADA
R0OZ0O RIANO CONVOCATORIA
ISABELLA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
97 26931 HABILITADA
CELIS CONVOCATORIA
MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
98 26976 SARA FORERO HABILITADA cu CON LS DOCU 05 REQU 05
CONVOCATORIA
JUAN NICOLAS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
99 26644 VARMORAL HABILITADA
CONVOCATORIA
MORALES
JUAN CAMILO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
100 | 26605 . HABILITADA
PINTO BELTRAN CONVOCATORIA
CARLOS ANDRES
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
101 | 26991 QUINTERO HABILITADA
CONVOCATORIA
ARIAS
GLORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
102 | 26916 ALEJANDRA HABILITADA
CONVOCATORIA
VELANDIA LARA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
103 | 26973 NATALY FOGLIA | HABILITADA
CONVOCATORIA
MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
104 | 26743 AZURY DEL SOL | HABILITADA cu CON LS DOCU 05 REQU 05
CONVOCATORIA
NICOLAS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
105 | 26543 . HABILITADA
GARZON CONVOCATORIA
LUDWWIN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
106 | 26160 HABILITADA
ESPITIA CONVOCATORIA
SERGIO GALVIS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
107 | 26659 - HABILITADA
TRIVINO CONVOCATORIA
MARIA DE LOS
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
108 | 26533 ANGELES HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EDWIN YESID CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
109 | 27055 . HABILITADA
SUAREZ MACIAS CONVOCATORIA
INGRI PAOLA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
110 | 26502 PACHECO HABILITADA
CONVOCATORIA
MARTINEZ
JAIME
ALEJANDRO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
111 | 25998 . HABILITADA
GUTIERREZ CONVOCATORIA
PALACIOS
JORGE LUIS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
112 | 26777 HABILITADA
VACA FORERO CONVOCATORIA
CRISTHIAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
113 | 26536 ) HABILITADA
CARDENAS CONVOCATORIA
NATALIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
114 | 26764 FRANCO HABILITADA
CONVOCATORIA
LIZARAZO
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTOS DE REGISTRO DE
115 | 26746 WILLIAM DAVID | NO OBRA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
BALSA BELTRAN | HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
. - CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
116 | 25966 ANDRES PATINO | HABILITADA
CONVOCATORIA
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO SOPORTES DE TRAYECTORIA. POR
KAREN LILIANA | NO
117 | 25970 LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
BARBOSA CRUZ HABILITADA
DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
MONICA
N CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
118 | 26982 ARGUELLO HABILITADA
CONVOCATORIA
BORRERO
RAMON YUI CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
119 | 26568 HABILITADA
RINCON RIVERA CONVOCATORIA
ELIANA
LISANDRA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
120 | 26833 . HABILITADA
RODRIGUEZ CONVOCATORIA
RUIZ
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
121 | 26039 JX. BOY HABILITADA

CONVOCATORIA




ESTADO

CARVAJAL

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JOSE LUIS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
122 | 27031 | CHAUTA HABILITADA
A CONVOCATORIA
BRICENO
LA SECRETARIA DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE RECIBIO
COMUNICACION CON FECHA 23 DE NOVIEMBRE Y REALIZO LA
REVISION DE LOS DOCUMENTOS DESPUES DE LA PUBLICACION
. DEL LISTADO DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y SE
OSCAR FARLEY ) )
) EVIDENCIO QUE LA INICIATIVA CON CODIGO 26540 CUMPLE CON
123 | 26540 | SANCHEZ HABILITADA
RODREGUEZ LOS REQUISITOS SOLICITADOS QUE AVALA A LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE" A NOMBRE DE OTRO ESTABLECIMIENTO.
EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, POR LO QUE SE RECTIFICA EL ESTADO DE LA
MISMA A HABILITADO.
NICOLAS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
124 | 26012 | JIMENEZ HABILITADA
CONVOCATORIA
RINCON
LEONARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
125 | 26077 HABILITADA
SILVA CONVOCATORIA
. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO SOPORTES DE TRAYECTORIA. POR
MARIA UTRILLA | NO
126 | 26080 ) LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
LOPEZ HABILITADA
DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
MARIA EUGENIA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
127 | 26115 HABILITADA
SALGADO PARRA CONVOCATORIA
CARLOS ANDRES CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
128 | 26850 | MALDONADO HABILITADA
) CONVOCATORIA
GOMEZ
ELSA MARIA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
129 | 26182 N HABILITADA
ROA ORDONEZ CONVOCATORIA
SOFIA
VALENTINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
130 | 26426 HABILITADA
AMEZQUITA CONVOCATORIA
GOMEZ
SANTIAGO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
131 | 26610 | MONCADA HABILITADA

CONVOCATORIA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FABIO
LEONARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
132 | 26501 HABILITADA
MORENO CONVOCATORIA
PASACHOA
KAROL TATIANA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
133 | 26837 ESPITIA HABILITADA
CONVOCATORIA
GALINDO
HARRISON
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
134 | 26632 LEONARDO HABILITADA
CONVOCATORIA
TOBON SANTOS
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACION
135 | 26492 ALONSO NO DE LA INICIATIVA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS
JIMENEZ HABILITADA | CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO
ROBERTO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
136 | 26857 HABILITADA
SARMIENTO CONVOCATORIA
TATIANA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
137 | 26791 HABILITADA
GRANADOS CONVOCATORIA
SANTIAGO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
138 | 26506 SUAREZ HABILITADA
CONVOCATORIA
BENITEZ
VIVIANA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
139 | 26613 HABILITADA
PERETTI CONVOCATORIA
MARIANA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
140 | 27035 HABILITADA
MONROY VEGA CONVOCATORIA
DALIA GIL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
141 | 26513 HABILITADA
ARIAS CONVOCATORIA
JUAN ANDRES EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACION
) NO DE LA INICIATIVA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS
142 | 26515 SANCHEZ
PARADA HABILITADA | CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO
NICOLAS
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
143 | 26663 SIERRA HABILITADA
CONVOCATORIA
RODRIGUEZ
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
144 | 26546 0SCAR REINA HABILITADA

CONVOCATORIA




ESTADO

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
VALENTINA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
145 | 27039 MICHELLE HABILITADA
CONVOCATORIA
PINEDA AMARIS
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACION
146 | 26549 RUBEN DARIO NO NI DOCUMENTOS DE REGISTRO DE OBRA. POR LO ANTERIOR, DE
MONROY TORRES | HABILITADA | ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
SANTIAGO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
147 | 26970 HABILITADA
VARGAS REAL CONVOCATORIA
ANGGY MAHECHA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
148 | 26840 HABILITADA
JIMENEZ CONVOCATORIA
GISSEL ANDREA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
149 | 26576 MONSALVE HABILITADA
CONVOCATORIA
GUERRERO
ANGEL DAVID
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
150 | 26770 RODRIGUEZ HABILITADA
CONVOCATORIA
JIMENEZ
JERONIMO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
151 | 26667 VILLA HABILITADA
CONVOCATORIA
SOSADIAS
SARA
VALENTINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
152 | 26650 HABILITADA
CAMACHO CONVOCATORIA
VALDERRAMA
YESICA SUAREZ CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
153 | 26616 HABILITADA
SANCHEZ CONVOCATORIA
JUAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
154 | 26628 SEBASTIAN HABILITADA
CONVOCATORIA
SIERRA PARADA
SEBASTIAN
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
155 | 26831 FONSECA HABILITADA
CONVOCATORIA
GUTIERREZ
EVELYN TOVAR CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
156 | 26765 HABILITADA
TORO CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
157 | 26763 ANDRES GARCES | HABILITADA




ESTADO

DE NAVIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAMILO
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
158 | 26867 HERNANDEZ HABILITADA
CONVOCATORIA
AMAYA
JULIO MARIO
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
159 | 26751 MANJARRES HABILITADA
. CONVOCATORIA
HERNANDEZ
MAURICIO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
160 | 26782 HABILITADA
LANCHEROS CONVOCATORIA
RODRIGO LI
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
161 | 26929 BARRIOS HABILITADA
CONVOCATORIA
SARMIENTO
JERSON DAVID CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
162 | 26759 - HABILITADA
ESPITIA MUNOZ CONVOCATORIA
DIEGO
LEONARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
163 | 26756 HABILITADA
CIENDUA CONVOCATORIA
FORERO
BRIAM LEANDRO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
164 | 26758 MERCHAN HABILITADA
CONVOCATORIA
BUSTOS
BRYAN DUARTE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
165 | 27049 HABILITADA
ARIAS CONVOCATORIA
CRISTINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
166 | 26855 . HABILITADA
PEREZ ZABALA CONVOCATORIA
JUAN DAVID LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTOS DE REGISTRO DE
167 | 26768 ALEJANDRO NO OBRA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
BECERRA HABILITADA | ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
BECERRA HABILITADA.
SANTIAGO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
168 | 26804 FORERO HABILITADA
CONVOCATORIA
AVELLANEDA
ALFREDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
169 | 26996 . HABILITADA
GUZMAN ESPEJO CONVOCATORIA
ANNE MAHLER CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
170 | 26817 HABILITADA

CONVOCATORIA




ESTADO

RANGEL RINCON

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIEL R. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
171 | 26795 HABILITADA
BLANCO CONVOCATORIA
DAVID ALBERTO
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
172 | 26890 RAMIREZ HABILITADA
CONVOCATORIA
ZAPATA
JULIO ERNESTO
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
173 | 27020 RAMIREZ HABILITADA
CONVOCATORIA
QUINTERO
EDGAR
MAURICIO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
174 | 26851 HABILITADA
SALCEDO CONVOCATORIA
BARRERA
LAURA
FERNANDA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
175 | 26907 HABILITADA
CASTELLANOS CONVOCATORIA
MENESES
YERSON CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
176 | 26822 HABILITADA
SANCHEZ CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
177 | 26819 JAVIER ZAPATA | HABILITADA
CONVOCATORIA
MATIAS AYALA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
178 | 26869 HABILITADA
0CAMPO CONVOCATORIA
SIMON
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
179 | 26825 RODRIGUEZ HABILITADA
CONVOCATORIA
PINZON
JUAN CARLOS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
180 | 26827 . . HABILITADA
SUAREZ CATANO CONVOCATORIA
WENDY DIAZ CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
181 | 26836 HABILITADA
ORTIZ CONVOCATORIA
JONATHAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
182 | 27054 HABILITADA
ORTIZ CONVOCATORIA
MAYRA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
183 | 26839 ALEJANDRA HABILITADA




ESTADO

DAZA CRUZ

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
184 | 26881 HERNAN BELLO HABILITADA
CONVOCATORIA
DANIELA AVILA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
185 | 26879 HABILITADA
ARDILA CONVOCATORIA
GABY SOFIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
186 | 26919 CORONADO HABILITADA
CONVOCATORIA
DUARTE
ALEJANDRA MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
187 | 26883 J HABILITADA cu CON LS DOCU 05 REQU 05
PINEDA CONVOCATORIA
ANA NUNEZ CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
188 | 26902 HABILITADA
RODRIGUEZ CONVOCATORIA
LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACION,
LEIDY DAYANA NO DOCUMENTOS DE SOPORTE DE TRAYECTORIA NI REGISTRO DE
189 | 27041 AMARILLO HABILITADA OBRA. POR LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
FERNANDEZ ESPECIFICAS DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
EMILIA BLAN UMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
190 | 27014 c0 HABILITADA ¢ CON L0S Doc 05 REQU 05
ARIZA CONVOCATORIA
MICHEL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
191 | 26918 JISSETH HABILITADA
CONVOCATORIA
GROSSO ORTEGA
GIOVANNI CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
192 | 26967 CUADROS HABILITADA
CONVOCATORIA
ESPITIA
GABRIEL
FELIPE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
193 | 26953 HABILITADA
SALCEDO CONVOCATORIA
PEDRAZA
KERLY DAYHANA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
194 | 27001 QUINTERO HABILITADA
CONVOCATORIA
SILVA
ALBERTO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
195 | 26938 BENAVIDES HABILITADA
CONVOCATORIA
JAMAICA
JUAN MAURICIO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
196 | 26946 HABILITADA




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LUIS ALBERTO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
197 | 26935 GRANADOS HABILITADA
CONVOCATORIA
HURTADO
CRISTIAN
LEONARDO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
198 | 26936 HABILITADA
JAIMES CONVOCATORIA
CASTILLO
JUAN CAMILO
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
199 | 27009 CORREA HABILITADA
CONVOCATORIA
QUINTERO
VIVIAN LIZETH CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
200 | 27006 - HABILITADA
PENA VALENCIA CONVOCATORIA
CRISTIAN CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
201 | 27018 CAMILO BOJACA | HABILITADA
CONVOCATORIA
ARDILA
INGRID CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
202 | 26981 ALEXANDRA HABILITADA
CONVOCATORIA
SILVA VILLA
HENRY GUIZA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
203 | 26977 HABILITADA
CEPEDA CONVOCATORIA
JOSE MANUEL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
204 | 27012 HABILITADA
MORA FRANCO CONVOCATORIA
WILMER
ALEXANDER CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
205 [ 27000 HABILITADA
CAICEDO CONVOCATORIA
OSORIO
MICHELLE NO LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTO DE IDENTIDAD. POR
206 | 27052 RODRIGUEZ HABILITADA LO ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DIAZ DE LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
JEFERSSON
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
207 | 27029 DAVID GALINDO | HABILITADA
CONVOCATORIA
AMADO
JUAN JOSE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
208 [ 27058 HABILITADA
TAHUA ARDILA CONVOCATORIA

AGRUPACION




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
26887 NEOLUMEN COLLECTIVE HABILITADA cu CON LOS DOCU 05 REQU 05
LA CONVOCATORIA.
LUCAS GALLEGO & CAROLINA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
26832 HABILITADA
BORRERO LA CONVOCATORIA
MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
26866 N&GARTSTUDIO HABILITADA cu CON LOS DOCU 05 REQU 05
LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
26854 777 HABILITADA
LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
26901 FOTONAUTAS HABILITADA
LA CONVOCATORIA
MPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
27003 J&L CONSTRUCTORES HABILITADA cu CON LOS DOCU 05 REQU 05
LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA
27050 EXTRA MEMORIA HABILITADA

LA CONVOCATORIA




